

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



FLEURS DES CHAMPS®
JARDINIÈRE 4 LÉGUMES
Le lot de 2.
Ref. 5005894

LOT DE
2
2.99
1.02 kg (2.94 € le kg)



BRIDÉLICE®
CRÈME LÉGÈRE FLUIDE UHT⁽¹⁾
4 x 20 cl.
12% de MG sur produit fini.
Ref. 5004859

**PRIX
CHOC**
2.49
0.01 € (2.12 € le L)



RED BULL® SEA
BLUE EDITION ☼
Goût juneberry.
Le produit de 25 cl.
Ref. 5018654

**-30%
SUR LE 2^{ÈME}**
1.29
Le produit vendu seul (5.16 € le L)
2.19⁽¹⁾
2.58
Les 2 produits (4.38 € le L)



DOMAINE SAINTE EULALIE DU VIALA®
TERRES DU MIDI IGP ☼
(Vendue à l'unité sans offre 2,99 € soit 3,99 € le L).
Ref. 5017118 / Ref. 5017114

**4+2
OFFERTES***
1.99
La bouteille de 75cl (2.66 € le L)
11.95⁽¹⁾
Le carton de 6 bouteilles



JEAN GINER®
PINOT NOIR
PAYS D'OC IGP
Ref. 0918

**PRIX
CHOC**
2.79
75 cl (3.72 € le L)



NOS ARRANGES®
LIQUEUR AU RHUM
DE LA RÉUNION
35° ☼
Aromatisée
banane flambée.
Ref. 5019575

**PRIX
CHOC**
9.99
50 cl (19.98 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.